
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

центральный КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х/ -г . г, Москва №

О выборах делегатов от Профсоюза работников 
АПК РФ на XII Съезд Федерации Независимых 
Профсоюзов России

В соответствии с решением Генерального совета ФНПР от 31.10.2023 года 
№15-3 о созыве XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России и 
установленной нормой представительства,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами на XII Съезд Федерации Независимых Профсоюзов 
России:

1 Агапову
Наталью Николаевну

- Председателя Профсоюза;

2 Г айнутдинову
Алсу Камилевну

председателя 
организации

первичной
ООО

3 Г орчакова
Вячеслава Александровича

4 Казачанского
Александра Николаевича

профсоюзной
«Челны-Бройлер»,

Республика Татарстан;

- заместителя председателя Краснодарской 
краевой организации Профсоюза;

председателя Амурской областной
организации Профсоюза;

5 Калашникова
Владимира Анатольевича

- председателя Омской областной организации 
Профсоюза;

6 Михееву
Галину Геннадьевну

председателя Кировской областной
организации Профсоюза;



2

7

8

Стрибань
Евгению Владимировну

Шарову
Татьяну Леонидовну

председателя Молодежного совета

9 Шевцова
Александра Сергеевича

Профсоюза;
- председателя Белгородской территориальной 
профсоюзной организации работников ГК 
«Агро-Белогорье», Белгородская область;
- председателя Межрегиональной организации 
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза;

10 Юрову
Галину Михайловну

- заместителя Председателя Профсоюза.

у/ 
8^

ЦК
Профсоюза
работников II 

АПН РФ


